
FESTIVAL

SHM

P R O G R A M
 

 

 

    Během programu budou připraveny i další atrakce:
 

8:00 – 9:00 PŘÍJEZD klubů do Pardubic
Příprava nástěnek 

10:00 – 11:00 Společná MŠE SV

11:00 – 16:00 PREZENTACE

 Sjíždění dravé řeky

 Lukostřelba, vrh kopím

 Překvapení z

11:30 – 12:00 Oběd 

12:00 – 12:30 ČÍŠE VÍNA 

12:30 – 14:00 Praktický s

14:00 – 15:00 Pódiová VYSTOUPENÍ

 Eliška ze mlejna aneb Pravda pravdoucí

   Po stopách zázračného dítěte

 Tanečně a dramaticky zpracovaný klip Everything 
od skupiny Lifehouse 

15:00 – 16:00 VOLEJBALOVÉ KLÁNÍ

16:00 – 18:00 Výborně vypečené 

18:00 Zakončení Festivalu

11:00 – 14:00 Horolezecká 

11:00 – 14:00 
15:00 – 18:00 

Nafukovací skluzavka 
pro Vaše modely lodiček

FESTIVAL

SHM 

P R O G R A M

Během programu budou připraveny i další atrakce: 

klubů do Pardubic 
říprava nástěnek (pro prezentaci klubů) 

MŠE SV. (vlastní zahájení Festivalu) 

PREZENTACE činnosti klubů 

Sjíždění dravé řeky (Klub Pardubice) 

Lukostřelba, vrh kopím (Klub Kostelec nad Orlicí)

Překvapení z Prostějova (Klub Prostějov) 

 s prezidentem SHM (pro vedoucí klubů)

Praktický seminář o technice SMALTOVÁNÍ 

VYSTOUPENÍ klubů 

Eliška ze mlejna aneb Pravda pravdoucí (Klub Hlinsko)

Po stopách zázračného dítěte (Klub Krucemburk)

anečně a dramaticky zpracovaný klip Everything 
od skupiny Lifehouse (Klub Krucemburk) 

OLEJBALOVÉ KLÁNÍ (pro dvojice) 

Výborně vypečené PRASÁTKO 

akončení Festivalu SHM 

Horolezecká STĚNA 

Nafukovací skluzavka HRAD ke sklouznutí a bazének
pro Vaše modely lodiček 

FESTIVAL 

 

P R O G R A M 

 

(Klub Kostelec nad Orlicí) 

 

(pro vedoucí klubů) 

(Klub Hlinsko) 

(Klub Krucemburk) 

anečně a dramaticky zpracovaný klip Everything  

a bazének ČVACHTA 


